
BUDĚJOV ICE
GASTROENTEROLOGICKÉ

České Budějovice 
Dům kultury Metropol

6.4.– 7.4.2017

Nemocnice České Budějovice, a.s.
Zdravotně sociální fakulta Jihočeské univerzity
Česká lékařská komora
Česká gastroenterologická společnost ČLS JEP
Gastroenterologická sekce České asociace sester

TÉMATA
Endoskopie
Gastro – Onkologie
Krvácení do GIT
Chirurgie
IBD
Pankreatitis 
Mladí gastroenterologové
Program sester ČAS
Endoskopický workshop 
Tandem lékař – sestra
Posterová sekce

PŘÍPRAVA KONGRESU 
Pořadatelem je Gastroenterologické odd.  

Nemocnice České Budějovice, a.s.

VĚDECKÝ VÝBOR  
prim. MUDr. Olga Shonová, prim. MUDr. Marie Pešková  

MUDr. Ing. Michal Šnorek, PhD., Bc. Anděla Tichá

KONTAKTY – kongresová kancelář 
Mgr. Aneta Jirušová 

Tel.: 722 944 907, 387 872 014, jirusova.aneta@nemcb.cz

ODBORNÁ PŘÍPRAVA PROGRAMU PRO LÉKAŘE 
prim. MUDr. Olga Shonová, shonova@nemcb.cz

ODBORNÁ PŘÍPRAVA PROGRAMU PRO SESTRY 
Bc. Anděla Tichá, adka.ticha@centrum.cz

INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE 
Ing. Jitka Bouzková 

Tel.: 387 872 229, 773 644 878 
bouzkova.jitka@nemcb.cz

INFORMACE O KONFERENCI, REGISTRACE  
A ZASLÁNÍ ABSTRAKTŮ ON-LINE  

www.budejovicegastro2017.cz

PŘEDNÁŠEJÍCÍ, HOSTÉ
prof. MUDr. RNDr. Beneš Jiří, CSc. 

Mgr. Chloubová Ivana
prof. MUDr. Kopáčová Marcela, Ph.D. 

Mgr. Kyselová Monika, MBA
prof. MUDr. Lukáš Milan, CSc.

prim. MUDr. Nosek Vladimír
prim. MUDr. Pešková Marie

 doc. MUDr. Procházka Vlastimil, Ph.D.
prim. MUDr. Pták Petr, Ph.D. 

Sabová Stanislava
prim. MUDr. Stehlík Jiří

MUDr. Ing. Šnorek Michal, Ph.D.
prof. MUDr. Špičák Julius, CSc.

Bc. Tichá Anděla
doc. PhDr. Tóthová Valerie, Ph.D., R. N. 

prim. MUDr. Urban Ondřej, Ph.D.
prim. MUDr. Vítek Petr, Ph.D.

prof. MUDr. Zavoral Miroslav, Ph.D.
doc. MUDr. Zbořil Vladimír, CSc.

Mgr. Zimmelová Petra, Ph.D.

DŮLEŽITÁ DATA
20. prosince 2016

Otevření registrace lékařů a sester, 
informace na webových stránkách

15. února 2017 
Uzávěrka registrace pro aktivní účast

10. března 2017 
Uzávěrka předání abstrakt do 

kongresového sborníku 

III. setkání mladých  
gastroenterologů  

a Konference  
Gastroenterologické  

sekce sester ČAS



MOTTO:
„Každá kapka zkušeností je vidinou dobře naplněného poháru.“

Vážené kolegyně, kolegové, milí přátelé,

dovoluji si Vás pozvat ve dnech 6 a 7. 4. 2017  
do Českých Budějovic, kde pořádáme další, tedy již 3. setkání 
mladých gastroenterologů a gastroenterologických sester ČAS.  
Rádi bychom navázali na zkušenosti předchozích ročníků, které 
se díky Vám staly oblíbenou akcí. 
Po vzoru minulých ročníků dostanou prostor především mladí 
kolegové, kteří budou v odborných diskuzích čerpat vědomosti 
a znalosti od zkušených kolegů, odborníků a expertů.  
Program je rozdělen do bloků dle tématiky.  
Kazuistiky jsou v blocích uvedeny přehlednou přednáškou 
odborníka s uvedením nejnovějších poznatků k danému tématu.
Opět zařazujeme účast v posterové sekci. I tentokrát máte 
možnost na endoskopickém workshopu prověřit své dovednosti.

Těšíme se na shledání
MUDr. Olga Shonová

primářka Gastroenterologického oddělení  
Nemocnice České Budějovice, a.s.

BUDĚJOVICE GASTROENTEROLOGICKÉ
III. setkání mladých gastroenterologů  
a Konference gastroenterologické sekce sester ČAS

6. 4.– 7. 4. 2017
Dům kultury Metropol, České Budějovice


